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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
                     
                                                                  KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
Nr.55, datë  01.06.2020
“PËR
EMËRTIMIN E DISA RRUGËVE NË TERRITORIN E BASHKISË TIRANË”

Në mbështetje të nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nënpika 1.7, shkronja “b”, nenit 54, shkronja “ll” dhe nenit 55, pika 2 dhe 6 të Ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar; nenit 3, të Ligjit nr. 9270, datë 29.07.2004, “Për sistemin e adresave”, të ndryshuar, shkresës nr.prot. 139/1, datë 28.03.2019 të Ministrit të Brendshëm “Plani i masave mbi finalizimin e procesit të emërtimeve të bulevardeve, rrugëve, rrugicave, shesheve, parqeve në Republikën e Shqipërisë dhe paisjen me adresë të shtetasve shqiptarë”, Vendimit nr. 80, datë 26.07.2019 të Këshillit Bashkiak “Për krijimin e Komisionit Këshillimor për rishikimin e emërtimeve të pjesëve të territorit publik (bulevard, rrugë, rrugicë, shesh,park) dhe shpërblimin e anëtarëve të tij”, i ndryshuar, shkresës informuese të Komisionit Këshillimor me nr.16660 prot.,datë 26.05.2020 drejtuar Kryetarit të Bashkisë, me propozimin e Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :
1. Emërtimin “Flamur Tartari”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

2. Emërtimin “Andrea Topia”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

3. Emërtimin “Ciril Pistoli”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

4. Emërtimin “Ali Mema”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

5. Emërtimin “Çeta e Pezës”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

6. Emërtimin “Jusuf Doda”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

7. Emërtimin “Antoneta Papapavli”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

8. Emërtimin “E Purrëzit”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

9. Emërtimin “Kashar Qendër”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

10. Emërtimin “Qemal Mërtiri”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

11. Emërtimin “Qemal Haxhihasani”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

12. Emërtimin “Edip Ohri”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

13. Emërtimin “Jolanda Osmanlliu Koçi”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

14. Emërtimin “Nezim Frakulla”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

15. Emërtimin “Lule Maji”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

16. Emërtimin “Stavro Skëndi”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

17. Emërtimin “Hysen Shehri”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

18. Emërtimin “E Reneas”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

19. Emërtimin “Ferial Alibali”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

20. Emërtimin “Agim Qirjaqi”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

21. Emërtimin “Esma Agolli”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

22. Emërtimin “Albert Vërria”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

23. Emërtimin “Selim Petrela”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

24. Emërtimin “Masar Aga”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

25. Emërtimin “Anida Take”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.
26. Emërtimin “Lazër Filipi”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.

27. Emërtimin “Kristo Frashëri”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.
28. Emërtimin “Arben Puto”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.
29. Emërtimin “Rushen Golemi”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.
30. Emërtimin “Ali Doçi”, rrugës sipas fragmentit të hartës, bashkëlidhur këtij vendimi.
31. Emërtimin “Reshit Bali”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
32. Emërtimin “Selman Qosja”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
33. Emërtimin “Artan Minarolli”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
34. Emërtimin “Sali Vranishti”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
35. Emërtimin “Veiz Deromemaj”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
36. Emërtimin “Ymer Pampuri”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
37. Emërtimin “Mehmet Hamdi Sauku”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
38. Emërtimin “Hysen Bylyku”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
39. Emërtimin “Myrteza Struga”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
40. Emërtimin “Gjokë Beci”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
41. Emërtimin “Jorgo Bulo”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
42. Emërtimin “Iljaz Pashë Dibra”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
43. Emërtimin “Musa Demi”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
44.  Emërtimin “Manush Peshkëpia”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
45. Emërtimin “Agron Jano”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
46. Emërtimin “Myftar Sevrani”, rrugës sipas fragmentit të hartës bashkëlidhur këtij vendimi.
47. Çdo vendim i mëparshëm që bie në kundërshtim me pikën 1-46, të këtij vendimi, shfuqizohet.

48.Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit, Drejtoria e Përgjithshme e Punëve e Publike dhe Drejtoria e Përgjithshme e Promovimit të Qytetit për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi.
49.Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të Ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.
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